© SUPPEN

Knoblauchcremesuppe
mit Croutons

Franzésische Zwiebelsuppe
mit K&secroutons

D HAUPTSPEISEN

Gebackenes Hiitten Cordon
bleu

gefullt mit Bergkdse und Geselchtem
dazu Pommes frites

Fitness-Bowl @
mit mariniertem Dinkelreis und cremigem
Dip dazu Vegane Falaffel Balls:

- Edamame, Erbsen und Kréuter, crunchy
Rote Beete Panade

- aus proteinreichen Kichererbsen, crunchy

Karottenpanade mit Quinoapops

Grillteller

2 Stluck Kotelett, 1 HUhnerfilet, 1 Warstel
mit Pommes frites und Kréuterbutter

Rustikaler Veggie Wrap o

gefullt mit veganem Gehackten auf
Soja-Basis und gegrilltem Gemuse,
mit Sweet Chili Dip

0 Vegetarisch o Vegan

KARTE
+ Restaurant

4,60

4,80

16,90

10,90

18,90

9,90

© DESSERT

WeiBmohn-Toértchen @ 7,90

mit weiRem Schokomantel,
Apple-Crumble-Eis und Schlagobers

Gerne informieren wir Sie Uber mdgliche Allergene in den Speisen. Preise angegeben in Euro inkl. gesetzlich vorgeschriebener USt.



